Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

26/02/2026

09:00

2 26/02/2026

09:30

26/02/2026

09:45

N° Ruolo
sezione

5548/2025

01

6009/2025

01

5222/2024

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

ALCIDI EMANUELE
26/02/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Avv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

26/02/2026 Rit

Parti

o: Unificato (contenzioso) primo piano stanza nr 135

Oggetto

SCIAUDONE ANTONIO

BARRA

GALLO
GALLO

GALLO

BENEDETTO

GIUSEPPE
PAOLA

ADELE

Termini

Totale fascicoli 3



